

Acta de cierre de la sesión permanente del ejercicio 2013 del Comité de Información del Instituto Nacional de la Economía Social



En la Ciudad de México, Distrito Federal, siendo las 10:00 horas del dieciocho de diciembre del dos mil trece, se reunieron en la oficina de la Coordinación General de Planeación y Evaluación, ubicada en el tercer piso de Patriotismo No. 711, edificio B, colonia San Juan Mixcoac, Ciudad de México, los titulares de las coordinaciones generales de Planeación y Evaluación y de Administración y Finanzas, y del Órgano Interno de Control en el INAES, quienes integran el Comité de Información.

Luego de verificar que no existen asuntos pendientes que deba resolver el órgano colegiado, de conformidad con lo que establece el Artículo 29 de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública Federal y los Lineamientos para la organización y funcionamiento del Comité de Información del INAES, aprobados el 6 de noviembre del 2013. Así como de conocer el informe de actividades del ejercicio 2013 de la Unidad de Enlace y el Comité de Información que les fue enviado electrónicamente; por unanimidad de los integrantes del órgano colegiado se levanta la sesión permanente, aprobada en la primera sesión ordinaria del 2013 que se llevó a cabo el 31 de enero del actual, de conformidad con el acuerdo CI-1.SO-04.13.

No habiendo más asuntos que tratar, siendo las 10:15 horas del dieciocho de diciembre del dos mil trece se da por concluida la reunión, suscribiendo el acta los integrantes titulares del Comité de Información.

Nombre	Cargo	Firma
Jorge Diez de Sollano Elcoro	Coordinador General de Planeación y Evaluación y Presidente del Comité de Información	Magage
Javier Fco. de A. Vallejos Dellaluna	Coordinador General de Administración y Finanzas e integrante del Comité de Información	
Alejandro Toledo Escobar	Titular del Órgano Interno de Control en el INAES e integrante del Comité de Información	- Juntun